






	Domů
	Projekty
	Všechny projekty
	Kulturní branč
	Řehlovice Cup
	Proudění - Strömungen
	(Ně)kde v Čechách
	Porta Bohemica
	Primula
	Rytmus pro Evropu



	O nás
	Napsali o nás
	Naši podporovatelé
	Partnerské organizace



	Galerie Gotické dvojče
	Řehlovice
	Restaurování
	Kontakt







[image: Galerie Gotické Dvojče Litoměřice. © litomerice.cz]








[image: Kutlurní centrum Řehlovice, logo]














[image: Kutlurní centrum Řehlovice, logo]






Přeskočit navigaci
	Domů
	Projekty
	Všechny projekty
	Kulturní branč
	Řehlovice Cup
	Proudění - Strömungen
	(Ně)kde v Čechách
	Porta Bohemica
	Primula
	Rytmus pro Evropu



	O nás
	Napsali o nás
	Naši podporovatelé
	Partnerské organizace



	Galerie Gotické dvojče
	Řehlovice
	Restaurování
	Kontakt








	de






Hledat

Zadej a stiskni enter

Hledat












  








Galerie Gotické dvojče Litoměřice

Kulturní centrum Řehlovice převzalo vedení Galerie Gotické dvojče Litoměřice, kterou najdete v Jezuitské 241/12a, 41201 Litoměřice.

Nejzajímavější dvorek v Litoměřicích

Galerie Gotické dvojče v nejstarším domě v Litoměřicích nabízí stálou expozici mezinárodních kulturních projektů Kulturního centra Řehlovice a krátkodobé výstavy českých a německých umělců. Dům přežil na počátku 16. století ničivý požár města a stojí poněkud skrytý ve vnitrodvorku nedaleko náměstí. Díky příjemnému okolí a skvělému výhledu na historickou část města se dvůr se středomořskou atmosférou nad terasami s vinicemi stal oblíbeným místem setkávání místních. Již více než 20 let obohacuje Galerie Gotické dvojče kulturní život města. V současné době je provozována Kulturním centrem Řehlovice, jež se od roku 1999 nesčetnými projekty v areálu bývalého poplužního dvora zasazuje o česko-německý dialog.

Těšíme se na Vaši návštěvu. Vstup je zdarma.




Akce v Galerii Gotické dvojče Litoměřice








[image: ]


12.04.2024–22.06.2024  
Výstava Kapky na kameni


Výstava ilustrací ze stejnojmenné knihy, sledující příběhy historicky důležitých žen a dívek z České republiky a Slovenska, které posouvaly ...


Ke stažení


[image: application/pdf] pozvánka na výstavu Kapky na kameni











[image: ]


12.04.2024 17:00 
Vernisáž výstavy Kapky na kameni


Výstava ilustrací ze stejnojmenné knihy, sledující příběhy historicky důležitých žen a dívek z České republiky a Slovenska, které posouvaly ...


Ke stažení


[image: application/pdf] pozvánka na výstavu Kapky na kameni






 






uplynulé






[image: ]


19.01.2024 17:00 
Vernisáž: Houpací svět


Zahájení výstavy 21. česko-německého uměleckého sympozia Proudění / Strömungen. Vystavená díla vznikla v létě loňského roku na ...


Ke stažení


[image: application/pdf] Houpací svět, pozvánka, Litoměřice











[image: ]


19.01.2024–23.03.2024  
Výstava: Houpací svět


Výstava 21. česko-německého uměleckého sympozia Proudění / Strömungen. Vystavená díla vznikla v létě loňského roku na výtvarném ...


Ke stažení


[image: application/pdf] Houpací svět, pozvánka, Litoměřice












[image: Na hraně, výstava. Foto: © Mirek Zimmer]


© Mirek Zimmer

06.10.2023–23.12.2023  
Výstava: Na hraně


Výstava děl umělkyň Máriy Hromadové, Zuzany Hromadové & Lucase Oertela. 28.10. od 10:30 se uskuteční prohlídka výstavoua workshop s ... Čti více ... Výstava: Na hraně




Ke stažení


[image: application/pdf] Na hraně, výstava, Galerie Gotické dvojče Litoměřice











[image: ]


11.08.2023 17:00–23.09.2023 17:00  
Výstava: Krajina '23


Vystavená díla vznikla ve dnech 22.05.2023 až 25.05.2023 v Českém středohoří v rámci binacionálního malířského plenéru Nadace Rolanda ...


Ke stažení


[image: application/pdf] Pozvánka Krajina '23











[image: ]


02.06.2023 18:00–22:00 
Výstava ateliéru Grafický design


V rámci Noci kostelů se koná výstava ateliéru Grafický design 1 (A. Uchytil / M. Fanta) Fakulty umění a designu Univerzity J. E. Purkyně v ...







[image: ]


19.05.2023 15:30–20.05.2023 15:30  
Litoměřická muzejní noc 2023


Výstavy, divadlo, přednášky, filmy, dílny, hry a koncerty - pestrá směsice kulturního vyžití v Litoměřicích v dalších Muzejní noci. ...


Ke stažení


[image: application/pdf] Program Litoměřická muzejní noc 2023












[image: ]



10.03.2023–20.05.2023  
Výstava: Ne! Máme recept!


Vernisáž výstavy česko-německého výtvarného sympozia Proudění/Strömungen s názvem  "Ne!máme recept!", která se uskuteční ... Čti více ... Výstava: Ne! Máme recept!




Ke stažení


[image: application/pdf] Pozvánka na výstavu Proudění - Strömungen 2022











[image: ]


01.12.2022 17:00–25.02.2023 17:00  
Výstava: Na okamžik


Vystavujícími umělci a umělkyněmi z Česka, Německa a Rakouska jsou: Gaby Baltha (D), Dagmar Cettl (A), Petr Hermann (CZ), Miroslav Zimmer (CZ), ...


Ke stažení


[image: application/pdf] Einladung Für einen Moment Mail.pdf












[image: Pozvánka "Pozdravy z minulosti"]



07.10.2022 17:00–20.11.2022 22:00  
Výstava „Pozdravy z minulosti“


Výstava vznikla na základě sbírky litoměřických pohlednic pana Luďka Veselého a koná se v rámci festivalu Dnů česko-německé kultury na ... Čti více ... Výstava „Pozdravy z minulosti“




Ke stažení


[image: image/jpeg] Pozvánka "Pozdravy z minulosti"











[image: ]


12.08.2022–24.09.2022  
Výstava: Dálka je blízko


Společná výstava "Dálka je blízko" umělkyň Heleny Hlušičkové a Anastasije Vasilčenko Mamaj. Vernisáž se koná v pátek 12.8. 2022 ...


Ke stažení


[image: application/pdf] Pozvánka na výstavu Dálka je blízko






 














Adresa

	
Galerie Gotické dvojče Litoměřice

Jezuitská 241/12a, 41201 Litoměřice

















Otvírací doba

	
Čt. - Pá.

14 - 18.30 hod.

	
So.

10 - 14 hod.








Podpořilo








[image: Městký úřad Litoměřice, Logo]
















Naši podporovatelé


	




[image: Česko-německý fond budoucnosti, logo]




	




[image: Nadace Brücke/Most, logo]




	




[image: Riesa Efau Dresden, Logo]




	




[image: Mládež v akci, logo]




	




[image: Obecní úřad Řehlovice. Logo]




	




[image: SUA Umweltakademie]




	




[image: ŘehStart, Logo]












© 1999 − 2024 Kulturní centrum Řehlovice.  ∙ Na statku 20, 403 13 Řehlovice ∙ +420 775 233 318  ∙ info@kcrehlo.cz ∙ Twitter ∙ Facebook

Správce webu: Jan Kout. Design: Jan Kout. Všechna práva vyhrazena.










[image: alt]

